
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 11/2013.(VII.05.)
Rendelet típusa: módosító 
Rendelet címe: A települési folyékony hulladékkal kapcsolatos

kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 2/2007. (I.12.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Módosított rendelet azonosítója:  2/2007. (I.12.)
Rendelet tárgykódja: I0

Tárgykód megnevezése: Közszolgáltatási rendelet
Kihirdetés dátuma: 2013. július 05. 

Hatályba lépés dátuma: 2013. július 06.
Dokumentum készült: 2013. július 06. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
11/2013.(VII.05.) 

önkormányzati rendelete

A települési folyékony hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló
2/2007. (I.12.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  vízgazdálkodásról  szóló  1995.  évi
LVII.  törvény  44/C.  §  (2)  bekezdés  e)  pontjában  kapott  felhatalmazás  alapján,  a
Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  19.
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1.§

A Képviselő-testület a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról
szóló 2/2012. (I.12.) önkormányzati rendelet ( a továbbiakban: R.) 8. § (4) bekezdése helyébe
a következő rendelkezés lép:

„8.  §  (4)  A  szolgáltató  a  szerződéskötést  követően  minden  év  november  30-ig
kezdeményezheti a következő évre vonatkozó díj felülvizsgálatát.”

2.§

Az R.1. melléklet helyébe az 1. melléklet lép.

3.§

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést követő
második nap.

Kozmáné Kasza Veronika Nagy János
polgármester    jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2013. július 05.

Kelt: Dombrád, 2013. július 05.

Nagy János 
   jegyző

2 / 3



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

1 melléklet a 11/2013.(VII.05.) önkormányzati rendelethez

A település folyékony hulladék tervezett közszolgálati díjtétele:

1./  A  települési  folyékony  hulladék  begyűjtésével  és  szállításával  Csáki  István  egyéni
vállalkozó  Dombrád,  Rákóczi  út  46. vállalkozót  bízza  meg.  A  Képviselő-testület  a
folyékony hulladékot a Kisvárda Szennyvíztelepre kívánja szállítani.

2./  A  szolgáltató  a  szolgáltatás  végzésével  megbízhat  olyan  gazdálkodó  szervezeteket,
valamint  egyéni  vállalkozókat,  amelyek,  illetve  akik  tevékenységi  köre  a  szolgáltatás
végzésére  kiterjed.  A  szolgáltatást  végzők  tevékenységéért  ez  esetben  is  a  szolgáltatás
ellátásával  megbízott  felel.  A  szolgáltatás  ellátására  vonatkozó  részletes  szabályokat  az
Önkormányzat és szolgáltató által kötött szerződés rögzíti.

3./ A települési folyékony hulladék egységnyi díjtétele:

a.)  1.200,-  Ft/m3 +  ÁFA,  melyből  a  gyűjtés  és  szállítás  díja  800,-  Ft/m3 +  ÁFA  és  az
ártalmatlanítás díja 400,- Ft/m3 + ÁFA.

4./ A közszolgáltató a közszolgáltatási díjat  - felvett munkalapok és szállítólevelek alapján 
a – helyszínen számlázza ki.

5./  Nem  tagadható  meg  a  közszolgáltatási  díj  megfizetése,  ha  a  szolgáltatót  a
közszolgáltatással  kapcsolatos  kötelességének  teljesítésében  az  időjárás  vagy  más
elháríthatatlan ok akadályozta és a szolgáltató az akadály elhárulását követő munkanapon a
mulasztást pótolta.

6./  Az  ingatlan  tulajdonosának  változása  esetében  a  települési  folyékony  hulladék
ártalmatlanításának támogatása a megrendelőt, a számla kiegyenlítőjét illeti meg.

3 / 3


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

